российская федерация
ростовская область
матвеево-курганский район
муниципальное образование
« анастасиевское сельское поселение».
Администрация Анастасиевского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2011 г.
№ 3
с. Анастасиевка
Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации Анастасиевского сельского поселения
1. Установить,   что   для   замещения   должностей   муниципальной   службы
Администрации   Анастасиевского   сельского   поселения   предъявляются
квалификационные   требования,   предусмотренные   частью   2   статьи   9
Федерального закона от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в
Российской   Федерации»,   частью   2   статьи   5   Областного   закона   от
09.10.2007 № 786 - ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения    возложить   на
начальника сектора экономики и финансов Криворотову Т.И.
Глава Анастасиевского
сельского поселения
Е.А. Андреева